РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Айрюмовское сельское поселение»

385633, пос. Новый, пер. Советский, д. 6

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Айрюмовскэ къоджэ  псэупIэм»

иадминистрацие

385633, къ. Новый, ур. Советскэм и, 6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 мая 2019 года № 35
пос. Новый
О внесении дополнений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги
о наличии у гражданина права на земельный участок»
На основании Протеста прокурора Гиагинского района от 06.05.2019 г. № 3-27-2019/1936, в целях  приведения Постановления главы МО «Айрюмовское сельское поселение» от 20.06.2016 г. № 44 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

постановляю:

1. Внести в Постановление главы МО «Айрюмовское сельское поселение» от 20.06.2016 г. № 44 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок» следующие дополнения:

1.1. Часть  1 дополнить пунктом 1.4. следующего содержания:
      «1.4. Межведомственный запрос о представлении документов и (или) информации, для предоставления муниципальной услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия должен содержать предусмотренный законодательством Российской Федерации идентификатор сведений о физическом лице (при наличии), если документы и информация запрашиваются в отношении физического лица.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава

МО «Айрюмовское сельское поселение»                                   О.А.Коваленко
_1310989719